[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 30.07.2012г.

                                                              № 374
город Усть-Лабинск

О списании нереальной к взысканию задолженности  ЗАО «Усть-Лабинскагропромснаб-1» перед бюджетом Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района

В соответствии с постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 21 октября  2011 года № 392 «Об утверждении Порядка и условий списания нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», учитывая протокол заседания комиссии по укреплению налоговой, бюджетной и финансовой дисциплины от 23 июля 2012 года № 2, п о с т а н о в л я ю:

1. Списать нереальную к взысканию задолженность по арендной плате  ЗАО «Усть-Лабинскагропромснаб-1» ИНН/КПП 2356041395/235601001 в бюджет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в размере 114080,68 рублей (в том числе: задолженность по арендной плате 105054,55 рублей, задолженность по пене 9026,13 рублей) образовавшуюся согласно обязательствам по договорам аренды от 26 декабря 2003 года № 3500000703.

2. Рекомендовать управлению по вопросам земельных отношений и учета муниципальной собственности администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Протасова) провести необходимые операции по исполнению настоящего постановления.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь)  опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь»  и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

4.  Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района         В.Н. Анпилогова.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского                                                                                В.Н. Анпилогов